## COMUNE DI PUTIGNANO

Rende Noto - "Variante al P.R.G. per recepimento Legge Regionale 19 Dicembre 2023, n. 36, con individuazione degli ambiti d'intervento".

## 3^ AREA - Assetto del Territorio - Ambiente - Transizione al Digitale

Urbanistica Edilizia e Gestione del Territorio

## IL DIRIGENTE DELLA III AREA

VISTO l'art. 16 della Legge Regionale n. 56/1980 e ss.mm.ii.;

VISTO l'art. 12 della Legge Regionale n. 20/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO l'art. 9 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

## **RENDE NOTO**

che presso la Segreteria Generale di questo Comune, nonché presso il sito istituzionale dell'Ente www.comune.putignano.ba.it, è depositata la "variante al P.R.G. per recepimento Legge Regionale 19 Dicembre 2023, n. 36, con individuazione degli ambiti d'intervento", adottata dal Consiglio Comunale con Delibera n. 17 del 18.04.2025, ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 56/1980 e dell'art. 12 comma 3 lett. e) della L.R. n. 20/2001.

Gli atti relativi alla *variante al P.R.G. per recepimento Legge Regionale 19 Dicembre 2023, n. 36,* nonché la relativa delibera di adozione, resteranno depositate presso la Segreteria del Comune, per la durata di 30 giorni consecutivi, decorrenti dal **05.06.2025** durante i quali chiunque può prenderne visione. Fino a 30 giorni successivi alla scadenza del periodo di deposito, possono essere presentate osservazioni da parte di chiunque, anche ai sensi dell'articolo 9 della L. n. 241/1990 e successive modifiche e integrazioni, presso l'ufficio protocollo del Comune di Putignano con comunicazione indirizzata al Dirigente III Area, oppure tramite pec all'indirizzo protocollo@cert.comune.putignano.ba.it.

Dalla Residenza Municipale, lì 05.06.2025

Il Dirigente III Area Ing. Erminio d'ARIES